
735010

5

734011

0

2.301,95

735011

0

734011

5

5.664,37

735011

5

734013

5

11.795.066,96

735012

5

734015

5

8.798.842,60

735013

5

734019

0

10.996.666,13

735015

0

734029

0

105.342,80

735029

0

31.703.884,81

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 228,334,898.61

CONTADORAUDITOR INTERNOGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

LEONEL PINTO

260.038.783,42TOTAL INGRESOS: 

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISIÓN BOLSA DE VALORES

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES 

PRIVATIVASOTROS

OTROS

TOTAL EGRESOS: 

74.155.325,32DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

HIPOTECARIOS 494.889,37EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

36.008.842,04OTROS

7.656.065,33DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO

123.599.738,32DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO

11.664.061,58DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

QUIROGRAFARIOS

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO IVM O RIM

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2012

INGRESOS

6.459.861,46DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO


