

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO IVM O RIM DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2012

INGRESOS		EGRESOS	
735010 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO	6.459.861,46	734011 SERVICIOS BANCARIOS	2.301,95
735011 DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO	7.656.065,33	734011 COMISIÓN BOLSA DE VALORES	5.664,37
735011 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO	123.599.738,32	734013 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	11.795.066,96
735012 DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS	11.664.061,58	734015 PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES	8.798.842,60
735013 DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS	74.155.325,32	734019 OTROS	10.996.666,13
735015 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	494.889,37	734029 OTROS	105.342,80
735029 OTROS	36.008.842,04	TOTAL EGRESOS:	31.703.884,81
TOTAL INGRESOS:	260.038.783,42		

RESULTADO DEL EJERCICIO: \$ 228,334,898.61

GERENTE GENERAL AUDITOR INTERNO EFRAIN VIEIRA HERRERA LEONEL PINTO CONTADOR